
 

Uchwała nr 45/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

 

w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 40-lecia Koła PZW Nr 39 w Kałuszynie. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 39 w Kałuszynie, zatwierdza dofinansowanie obchodów 

jubileuszu 40-lecia działalności Koła PZW Nr 39 w Kałuszynie kwotą do 5.000,00 zł, z puli 

pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Skarbnik ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Robert Jasiński              Mirosław Jarosławski 

 


